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KARAR NO 2026/02: Kalite Koordinatörlüğünün Akran Değerlendirme Raporları ile ilgili 

18.12.2025 tarihli ve 753470 sayılı yazısı görüşüldü. 

Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği uyarınca 

"2025 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu" hazırlama süreci kapsamında; 2025 yılı akran 

değerlendirmesi Anabilim Dalı bazında birim eşleştirmeleri yapılarak hazırlanmış olup akran 

değerlendirme raporlarının Anabilim Dallarından geldiği şekliyle kabulüne ve Enstitümüz web 

sayfasında yayınlanmasına oybirliğiyle karar verildi. 
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 
 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte 

ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Hemşirelik Anabilim Dalında 3(Üç) Anabilim Dalı bulunmaktadır. Doğum ve Kadın 

Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans Programı, İç Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans Programı, 

Psikiyatri Hemşireliği Yüksek Lisans programları bulunmaktadır. Programlar Bologna Süreci’nin 

Yükseköğretimde Avrupa Yeterlilikler Üst Çerçevesi (QF-EHEA)’nde tanımlanan Birinci Düzey (First 

Cycle) ile Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ)’nde tanımlanan 7. Düzey yeterlilikleri 

için belirlenmiş olan AKTS kredi koşullarını ve düzey yeterliliklerini; aynı zamanda, Avrupa Yaşam Boyu 

Öğrenme Yeterlilikler Çerçevesi (EQF-LLL)’ nde tanımlanan 7. Düzey yeterliliklerini sağlamaktadır.   

 

A.1.2. Liderlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları ve takip mekanizmaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı merkezli toplantılar gerçekleştirilmektedir. Ancak toplantı sonuçlarına 

dair raporlama yapılmamaktadır.  

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı güçlü ve zayıf yönlerini belirlemek ve bu doğrultuda önlemler alabilmek 

ve iyileştirmeler yapabilmek amacıyla 2024 yılında GZFT analizi ve akran değerlendirmesi yapılmıştır. 

Anabilim Dalı Başkanlıklarından müfredat güncellemesine yönelik iç ve dış paydaş görüşleri alınmıştır. 

İç ve dış paydaş görüşlerinin alınma süreci devam etmekte ve müfredat güncellemeleri yapılmaktadır. 

Ancak Anabilim Dalı bazlı eylem planına dair bir kanıt bulunmamakta olup gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.  
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A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi bölümün geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir.  

 

Değerlendirme: Anabilim Dalını ilgilendiren kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde 

uygulanan Kalite Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Sağlık Bilimleri Enstitüsü Kalite 

Komisyonu’nda görüşülmektedir. Anabilim Dalı Öz Değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin 

bulunduğu bir takım oluşturulmuştur. Paydaş katılımının artırılması gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir.  

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte 

ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Enstitü ve Anabilim Dalı düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler ağ sayfasında ve Enstitü 

resmi sosyal medya hesaplarında paylaşılmaktadır. Ayrıca çeşitli basılı paylaşımlar için Enstitü duyuru 

panosu bulunmaktadır. 2024 yılı eylem planları izleme raporları web sayfasında bulunmakta olup 2025 

yılı eylem planı oluşturulmuştur. Bunlara ek olarak müfredatlar oluşturulurken paydaş görüşleri alınmıştır. 

Ayrıca gerekli durumlarda hem akademik ve idari personelin hem de öğrencilerin etkinliklerden haberdar 

olması için saglik@ohu.edu.tr e-posta adreslerine gönderim yapılmaktadır. 

 
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalının ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamaktadır. Üniversitenin misyon ve 

vizyonu Enstitüde görülebilir şekilde bulunmaktadır.  

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 
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 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca bilinen 

stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalının ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Anabilim dalının 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkısına dair eylem planları ve eylem planı izleme 

raporları bulunmaktadır. 

 

A.2.3. Performans yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim Bilgi 

Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile toplanmakta, izlenmekte 

ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı ise Akademik Performans 

Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden izlenmektedir. 

 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda bütünleşmiş bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalımız, Üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına dahil 

olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) içeren bilgi yönetim 

sistemi kullanılmaktadır.  

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşlarla 

değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 
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Değerlendirme: Enstitü düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş ve ağ sayfasında 

yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro Planlaması dahilinde yapılmaktadır. Eğitim-

öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ise ilgili mevzuat (2547 sayılı Kanun, 

Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile NÖHÜ Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru 

Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi) uyarınca gerçekleştirilmektedir. 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalının ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı Başkanı ve diğer pozisyonların tanımları ve iş akış süreçleri tamamlanmış 

ve Enstitü Kalite Çalışmaları sayfasında yayınlanmıştır. Ayrıca 2024 yılı öz değerlendirme raporunda 

enstitü yönetim süreç ve uygulamalarının enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulunun görev ve 

yetkilerinde olduğu belirtilmiştir. 

 

 

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere Kurumun 

geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı düzeyinde Fikir Paylaşım Toplantısı ve Akademik Kurul toplantısı 

yapılmıştır. Yine enstitü düzeyinde Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda tüm 

anabilim dallarının ders planları ve öğrenim kazanımlarına yönelik anket yapılarak raporlandığı 

anlaşılmaktadır. Enstitü Danışma Kurulu, komisyonları ve bu kurul ve komisyonlarla yapılan toplantılara 

ilişkin kanıtlar gerekli ve önemlidir. Bununla birlikte paydaş katılımının bölüm düzeyinde artırılması 

gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmektedir.  
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A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her akademik yıl 

sonunda) alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Enstitü düzeyinde Müdür-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin istek, şikâyet ve 

önerileri alınmıştır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri Üniversite genelinde İstek 

Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Buradan bölüme de talepler geldiği anlaşılmaktadır. Kurul ve 

komisyonlarda öğrenci temsilinin sağlanmasına yönelik güncelleme yapılmıştır. Dönem sonlarında 

öğrencilere dersi ve dersin öğretim üyesini değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan 

anketler, bölümde de gerçekleştirilmektedir. Üniversitemiz akademik ve idari personeli ile öğrencilerine 

yönelik memnuniyet anketleri, OGRIS üzerinden uygulanmak üzere tanımlanmıştır. Bununla birlikte anket 

sonuçlarının izlendiğine dair bir kanıt bulunmamaktadır.  

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi amacıyla bir 

mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Hemşirelik Anabilim Dalında 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında henüz 6 öğrenci mezun 

olmuştur. 

 

A.5. Uluslararasılaşma  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir.   

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Anabilim Dalında değişim programları için koordinatörler 

belirlenmiş olmakla birlikte bu programlardan yararlanan 4 öğrenci bulunmaktadır.  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 
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A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik planlamalar 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında uluslararası öğrenci sayısı yeterlidir.  
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Tüm lisansüstü programlar için program tasarım ve onay süreci Üniversite genelinde 

uygulanan Kalite Güvence Yönergesi kapsamında paydaş görüşü alınarak yapılmaktadır. Bu kapsamda 

Hemşirelik Anabilim Dalı yüksek lisans programı bu mevzuata uygun bir şekilde açılmıştır. Sürecin 

mevzuata ve üniversitenin yönetmeliğine uygun devam ettirildiği görülmüştür. 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum genelinde 

uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Programın ders dağılım dengesinin nasıl belirlendiğine dair bir kanıt sunulmamakla 

sunulmamıştır. Ancak web sayfasında seçmeli ve zorunlu dersler belirtilmekle beraber ders içeriklerine 

ulaşılmaktadır. 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program 

çıktılarıyla uyumu 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve 

ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalının temel eğitim amaçları belirlenmiş ve ağ sayfasında ilan edilmiştir. 

Enstitü Danışma Kurulu toplantısında Anabilim Dalının dersin öğrenme çıktıları ve program çıktıları net 

bir şekilde belirtilmiştir. 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 
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B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya 

konulmuştur. 

 

Değerlendirme: Ders ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri belirlenmiş olup 

Ders Bilgi Paketlerinde yayınlanmıştır.  

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, kural ve 

göstergeler oluşturulmuştur. 

 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde tanımlanmış ve 

Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır. Lisansüstü programlar için program tasarım ve 

onay süreci Üniversite genelinde uygulanan Kalite Güvence Yönergesi kapsamında paydaş görüşü alınarak 

yapılmaktadır. Bu kapsamda Hemşirelik Anabilim Dalı yüksek lisans programı bu mevzuata uygun bir 

şekilde açılmıştır. 

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara uygun 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalının ders planı ve her bir ders içeriğine web sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Eğitim öğretim süreçleri ilgi komisyonlar vasıtasıyla yürütülmektedir. Bu komisyonlarına anabilim dalı 

web sayfasından ulaşılabilmektedir. 

 

B.2. Programların Yürütülmesi  

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler 

doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında dersler kapsamında uygulama ve etkinlikler yapılmaktadır. Bununla 
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birlikte bu etkinlik, ödev, uygulama gibi farklı araçların öğrencilerin başarıları ölçülürken kullanılıp 

kullanılmadığına dair kanıtlar bulunmamaktadır.  

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme 

uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat çerçevesinde 

değerlendirilmektedir.  

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Programa kabul edilecek olan öğrenci sayısı, Anabilim Dalının önerisi olarak Enstitü 

Müdürlüğüne bildirilir. Bu kontenjanlar ilgili Enstitünün yönetmeliğindeki hükümler yerine getirildikten 

sonra, istenen başvuru koşullarıyla birlikte ilan edilir. Anabilim Dalına kabulü Öğrencilerin başka 

kurum/programda almış oldukları dersler ile kazanılmış kredilerin tanınması işlemleri mevzuata göre ilgili 

komisyon tarafından yapılmaktadır. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve 

diploma 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

kapsamlı, tutarlı ve ilan edilmiş ilke, kural ve süreçler bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında yatay geçişle öğrenci kabulü üniversite genelinde belirlenen kriterler 

ve ilgili mevzuata göre yapılmaktadır. Bölümde yan dal ve çift ana dal bulunmamaktadır. Öğrencilerin 

farklı akademik disiplinleri tanıyabilmeleri için yan dal ve çift ana dal programlarının açılmasına yönelik 

çalışmalar yapılması ihtiyacı gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmiştir.  

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 



T.C. 

 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

AKADEMİK BİRİM KALİTE KOMİSYONU KARARLARI 

Toplantı Tarihi Kimlik/Dosya No Toplantı Sayısı 

21.01.2026 51222986/050 02 

 

 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, erişilebilirlik 

ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında derslikler diğer alanların ortak kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. 

Uzaktan eğitimde kullanılan ÖYS’nin (Öğrenme Yönetim Sistemi) derslerin uzaktan ya da hibrit olarak 

etkin şekilde yürütülmesi için esnek bir platform sağladığı anlaşılmaktadır.  

 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin uygulamalar 

izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında 1. sınıftan itibaren her öğrenci için bir akademik danışman 

atanmaktadır. Ayrıca öğretim elamanı tarafından görüşme saati belirlendiği belirtilmektedir ancak buna 

yönelik bir kanıt sunulmamıştır. Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-

Öğrenci Toplantısı yapılmıştır.  

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı 

olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Fakültedeki derslikler ile bilgisayar laboratuvarı ve kantin,  gibi diğer alanların ortak 

kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Bununa birlikte yeterlilikleri ya da geliştirilmeleri yönünde yapılan 

faaliyetlere yönelik bir kanıt sunulmamıştır.  

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına nitelikli ve adil erişimine ilişkin planlamalar 

bulunmaktadır.   
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Değerlendirme: Anabilim Dalında engelli öğrenci bulunmamaktadır. 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve bunlardan 

fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı bazında bir öğrenci kulübü bulunmamaktadır. 

 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izlem 

sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında 5 Profesör Doktor, 3 Doçent ve 4 Doktor Öğretim Üyesi 

bulunmaktadır. Ders planındaki dersler için görevlendirilen öğretim elemanlarının alan uygunluğuna ve 

uzmanlığına önem verildiği kanaatine varılmıştır.  

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Öğretim yetkinliğini geliştirme uygulamalarından elde edilen bulgular izlenmekte ve 

izlem sonuçları öğretim elamanları ile birlikte irdelenerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı öğretim elemanlarının kendi uzmanlık alanlarında yetkinliklerini ortaya 

koyan ve geliştiren çeşitli faaliyetler gerçekleştirdikleri görülmekte olup Anabilim Dalının güçlü yanı 

olarak değerlendirilmektedir.  

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 1 2 3 4 5 



T.C. 

 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

AKADEMİK BİRİM KALİTE KOMİSYONU KARARLARI 

Toplantı Tarihi Kimlik/Dosya No Toplantı Sayısı 

21.01.2026 51222986/050 02 

 

 

 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme mekanizmalarının; yetkinlik temelli, adil ve şeffaf biçimde 

oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelindeki görev süresi tamamlanan doktor öğretim üyelerinin yeniden 

atanma süreçlerinde atanma süresinin yayın performansına göre belirlenmesi uygulanmaktadır.  
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal 

tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında araştırma süreçlerinin yönetimi BAP TÜBİTAK ile diğer kurum ve 

kuruluşların yapısında belirtilen süreçlere göre yürütülmektedir. Ancak 2025yılı içerisinde devam proje 

bulunmamaktadır. 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır.  

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkanlar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkânları bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında doktora programı bulunmamaktadır 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine 

yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 
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C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalar 

ve mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamaktadır. 

 

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı öğretim elemanlarının akademik faaliyetlerine enstitünün web sayfasından 

akademik kadro sayfasına ulaşılabilmektedir. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek 

ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA üzerinde 

yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup anabilim dalında aynı sistem üzerinden izlenmektedir.  
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D. TOPLUMSAL KATKI  
 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı toplumsal katkı amaçlı diyabet taraması yapmıştır. Faaliyetle ilgili 

yazışmalar anabilim dalında ve web sayfasında bulunmaktadır. 

 

 

D.1.2. Kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte 

fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.  

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  
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SONUÇ 

  

Değerlendirme sonucunca;  Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü 3 farklı 

bölümden oluşan Hemşirelik Anabilim Dalları ile öğrenim sürdürmektedir. Bu Anabilim Dalından 2024-

2025 eğitim öğretim yılında 11 adet mezun vermiştir. Anabilim Dalı olgunluk düzeyleri 

değerlendirildiğinde liderlik, yönetim, kalite, eğitim öğretim, ARGE, toplumsal katkı alt boyutlarında 

yeterli düzeyde faaliyetlerine devam ettiği görülmektedir. Yapılacak olan yeni çalışmalarda paydaş sayısı 

ve mezun sayısı artırılarak yenilikçi ve gelişimci Anabilim Dalı düzeyine katkı sağlayacağı 

düşünülmektedir.   

 

OLGUNLUK DÜZEYLERİ 
 

HEMŞİRELİK DEĞERLENDİRİLEN ANABİLİM DALI 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı  5 A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı  5 

A.1.2. Liderlik  4 A.1.2. Liderlik  4 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi  3 A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi  3 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları  3 A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları  3 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 4 A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 4 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar  4 A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar  4 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  4 A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  4 

A.2.3. Performans yönetimi 3 A.2.3. Performans yönetimi 3 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi  4 A.3.1. Bilgi yönetim sistemi  4 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi  4 A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi  4 

A.3.3. Finansal yönetim  4 A.3.3. Finansal yönetim  4 

A.3.4. Süreç yönetimi  4 A.3.4. Süreç yönetimi 4 

A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  3 A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  3 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri  5 A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri  5 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 4 A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 4 

A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi  4 A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi  4 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları  4 A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları  4 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 4 A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 4 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  3 B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  3 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  4 B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  4 
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B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  4 B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  4 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  3 B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  3 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  3 B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  3 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 4 B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 4 

B.2. Programların Yürütülmesi 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  4 B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  4 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  3 B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  3 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesi  
5 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesi  
5 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 3 B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 3 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  3 B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  3 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri  3 B.3.2. Akademik destek hizmetleri  3 

B.3.3. Tesis ve altyapılar  4 B.3.3. Tesis ve altyapılar  4 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  3 B.3.4. Dezavantajlı gruplar  3 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  3 B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  3 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  5 B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  5 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  5 B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  5 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 
3 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 
3 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  3 C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  3 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar  4 C.1.2. İç ve dış kaynaklar  4 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 3 C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 3 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İşbirlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  3 C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  3 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak 

araştırma birimleri 
4 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak 

araştırma birimleri 
4 

C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi  
4 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi  
4 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının 

değerlendirilmesi 
4 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının 

değerlendirilmesi 
4 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi  5 D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi  5 

D.1.2. Kaynaklar 3 D.1.2. Kaynaklar 3 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi 
4 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi 
4 
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 
 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte 

ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında bir adet Antrenörlük Eğitimi yüksek lisans programı ve doktora 

programı bulunmaktadır. Akademik ve idari işleyiş anabilim dalı kurulu tarafından yürütülmektedir.  

 

A.1.2. Liderlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında alınan kurul toplantı kararları enstitüye gönderilmektedir. 

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalının güçlü ve zayıf yönlerini belirlemek ve bu doğrultuda önlemler 

alabilmek ve iyileştirmeler yapabilmek amacıyla 2025 yılında GZFT analizi yapılması önerilmektedir.  

Bölüm bazlı eylem planına dair bir kanıtlar bulunmamakta ve bu alanda gelişim kaydedilmelidir.  

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalını ilgilendiren kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde 
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uygulanan Kalite Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Sağlık Bilimleri Enstitüsü Kalite 

Komisyonu’nda görüşülmektedir.  Anabilim dalı bazlı ve öğrenci temsilcinin katılımıyla öz değerlendirme 

raporunun oluşturulması ve akran değerlendirilmesinin buna göre yapılması önerilmektedir.  Bu durum 

gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte 

ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler enstitü web sayfasında 

paylaşılmaktadır.  

 
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalının ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamaktadır. Üniversitenin misyon ve 

vizyonuna göre faaliyetler yürütülmektedir.  

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca bilinen 

stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalının sayfasında amaç ve hedefleri bulunmaktadır. Anabilim dalının 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkısına dair kanıtlara ihtiyaç duyulmaktadır.  

 

A.2.3. Performans yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 



T.C. 

 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

AKADEMİK BİRİM KALİTE KOMİSYONU KARARLARI 

Toplantı Tarihi Kimlik/Dosya No Toplantı Sayısı 

21.01.2026 51222986/050 02 

 

 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim Bilgi 

Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile toplanmakta, izlenmekte 

ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı ise Akademik Performans 

Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden izlenmektedir. 

 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında, üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına dahil 

olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) içeren bilgi yönetim 

sistemi kullanılmaktadır.  

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşlarla 

değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Enstitü düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş ve enstitü web 

sayfasında yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro Planlaması dahilinde 

yapılmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ise ilgili mevzuat 

(2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile NÖHÜ Öğretim Üyeliği 

Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi) uyarınca gerçekleştirilmektedir. 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 
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Değerlendirme: Anabilim Dalı’nın  ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı Başkanı ve diğer pozisyonların tanımları ve iş akış süreçleri 

tamamlanmamış ve fakültenin Kalite Çalışmaları sayfasında yayınlanmamıştır. Bu alan gelişime açık bir 

yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

 

 

 

 

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere Kurumun 

geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında Akademik Kurul toplantısı yapılmıştır. Toplantıda programın ders 

planları ve öğrenim kazanımlarına yönelik anket yapılarak raporlandığı anlaşılmaktadır. Enstitü Danışma 

Kurulu, komisyonları ve bu kurul ve komisyonlarla yapılan toplantılara ilişkin kanıtlar gerekli ve 

önemlidir. Bununla birlikte paydaş katılımının anabilim dalı düzeyinde artırılması gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her akademik yıl 

sonunda) alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Enstitü düzeyinde Müdür-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin istek, şikâyet ve 

önerileri alınmıştır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri Üniversite genelinde İstek 

Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Buradan bölüme de talepler geldiği anlaşılmaktadır. Kurul ve 

komisyonlarda öğrenci temsilinin sağlanmasına yönelik güncelleme yapılmıştır. Dönem sonlarında 
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öğrencilere dersi ve dersin öğretim üyesini değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan 

anketler, bölümde de gerçekleştirilmektedir. Bununla birlikte anket sonuçlarının izlendiğine dair bir kanıt 

bulunmamaktadır.  

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi amacıyla bir 

mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde 2021- 2022 eğitim öğretim yılından itibaren mezun öğrenci vermeye 

başlamıştır. Mezun tezlerinin yayına dönüşme süreci hakkında bilgilerin sitede yer alması gelişime açık 

bir yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.5. Uluslararasılaşma  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir.   

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Anabilim Dalında değişim programları için koordinatörler 

belirlenmiş ve bu programlardan yararlanan öğrenci olup olmadığı hakkında bilgi web sayfasında 

bulunmamakta olup,  bu durum gelişmeye açık bir yön olarak kabul edilebilir.  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 
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A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik planlamalar 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı’nda uluslararası öğrenci sayısı olup olmadığı hakkında bilgiye 

ulaşılamamaktadır. Bu durum gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmiştir.  

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Tüm lisansüstü programlar için program tasarım ve onay süreci Üniversite genelinde 

uygulanan Kalite Güvence Yönergesi kapsamında paydaş görüşü alınarak yapılmaktadır. Bu kapsamda 

Antrenörlük Eğitimi yüksek lisans programı bu mevzuata uygun bir şekilde açılmıştır. Sürecin işlediği 

kanaatine varılmıştır. 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum genelinde 

uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Programın ders dağılım dengesinin nasıl belirlendiğine dair bir kanıt sunulmamakla 

beraber ağ sayfasındaki ders planına göre dersler zorunlu, seçmeli ve üniversite seçmeli olarak 

ayrılmaktadır. Ders dağılımı dengesine ilişkin kararlar anabilim dalı kurul kararı ile verilmektedir.  

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program 

çıktılarıyla uyumu 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve 
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ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalının temel eğitim amaçları belirlenmiş ve ağ sayfasında ilan edilmiştir. 

Antrenörlük Eğitimi Ana Bilim Dalı yüksek lisans mezun öğrencilerinin derslerin öğrenim / program 

kazanım çıktılarına göre mezun edilip edilmediğine ilişkin veri bulunmamaktadır. Bu amaçla program 

çıktılarına göre öğrencilerin mezuniyet durumlarını değerlendirmek için paydaş görüşlerinin alınması 

önerilmektedir.  

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya 

konulmuştur. 

 

Değerlendirme: Ders ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri belirlenmiş olup 

Ders Bilgi Paketlerinde yayınlanmıştır.  

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, kural ve 

göstergeler oluşturulmuştur. 

 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde tanımlanmış ve 

Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır. Ancak anabilim dalında bu sürecin işletilerek ders 

planına yeni ders önerisi yapıldığına dair bir kanıt bulunmamaktadır.  

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara uygun 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalının eğitim öğretim müfredatı 2025 yılında güncellenmiş olup ders planı ve 

her bir ders içeriğine ağ sayfasından ulaşılabilmektedir. Eğitim öğretim süreçleri ilgi anabilim dalı kurul 

kararı vasıtasıyla yürütülmektedir.  

 

B.2. Programların Yürütülmesi  
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B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler 

doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında bitirme tezleri gibi aktif öğrenmeye yönelik uygulamalar 

bulunmaktadır. Anabilim dalında dönem sonunda derslerin ve dersleri yürüten hocaların durumları 

öğrenciler tarafından OGRİS’te memnuniyet anketleri ile değerlendirilmektedir.  

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme 

uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat çerçevesinde 

değerlendirilmektedir. Anabilim dalında Bitirme Tezi zorunludur. Tezin içeriğine ve süreçlerin nasıl 

olacağına dair kılavuz ve rehber enstitü sayfasında mevcut bulunmaktadır. Bu durum anabilim dalı 

öğrencileri için şeffaf ve olumlu bir durum olarak değerlendirilmektedir.  

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalına ulusal ve uluslararası öğrenci alımı enstitünün belirlediği tarihlerde 

yapılmaktadır. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve 

diploma 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

kapsamlı, tutarlı ve ilan edilmiş ilke, kural ve süreçler bulunmaktadır. 
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Değerlendirme: Anabilim dalında yatay geçişle öğrenci kabulü üniversite genelinde belirlenen kriterler 

ve ilgili mevzuata göre yapılmaktadır.  

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, erişilebilirlik 

ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

Değerlendirme: Anabilim dalında yürütülen dersler için  Spor Bilimleri Fakültesi derslikler 

kullanılmakta, spor salonları gibi diğer alanların ortak kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Uzaktan 

eğitimde kullanılan ÖYS’nin (Öğrenme Yönetim Sistemi) derslerin uzaktan ya da hibrit olarak etkin 

şekilde yürütülmesi için esnek bir platform sağladığı anlaşılmaktadır.  

 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin uygulamalar 

izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında her dönem için bir akademik danışman atanmaktadır. Ayrıca öğretim 

elamanı tarafından görüşme saati belirlendiği belirtilmektedir ancak buna yönelik bir kanıt sunulmamıştır. 

Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-Öğrenci Toplantısı yapılmıştır.  

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı 

olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Spor bilimleri Fakültesi ve salonları deprem dolayısıyla zarar görmüş olup, geçici binada 

eğitim öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir. Fakülte binasının yapım aşaması devam etmektedir.  

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 
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B.3.4. Dezavantajlı gruplar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına nitelikli ve adil erişimine ilişkin planlamalar 

bulunmaktadır.   

 

Değerlendirme: Bölümde engelli öğrenci bulunup bulunmadığı konusunda bilgi yer almamaktadır. 

Bununla birlikte üniversite genelinde engelli öğrencilerin sınavlara verimli bir şekilde katılımlarının 

sağlanmasında dikkat edilecek hususlara yönelik yazı gönderildiği belirtilmekte ancak buna dair bir kanıt 

bulunmaktadır.  

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve bunlardan 

fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı bazında bir öğrenci kulübü bulunup bulunmadığı konusunda bilgiye 

rastlanılmamıştır. Öğrenciler üniversitemize ait kulüplere üye olup sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden 

faydalanabilmektedirler. Bununla birlikte bu tür faaliyetlerin artırılması ve çeşitlendirilmesi gelişmeye 

açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izlem 

sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında 2 Profesör Doktor, 2 Doçent Doktor, 3 Doktor Öğretim Üyesi 

bulunmaktadır. Ders planındaki dersler için görevlendirilen öğretim elemanlarının alan uygunluğuna ve 

uzmanlığına önem verildiği kanaatine varılmıştır.  

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 
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Olgunluk Düzeyi: Öğretim yetkinliğini geliştirme uygulamalarından elde edilen bulgular izlenmekte ve 

izlem sonuçları öğretim elamanları ile birlikte irdelenerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı öğretim elemanlarının kendi uzmanlık alanlarında yetkinliklerini ortaya 

koyan ve geliştiren çeşitli sportif faaliyetleri gerçekleştirdikleri görülmekte olup Anabilim Dalının  güçlü 

yanı olarak değerlendirilmektedir.  

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme mekanizmalarının; yetkinlik temelli, adil ve şeffaf biçimde 

oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelindeki görev süresi tamamlanan doktor öğretim üyelerinin yeniden 

atanma süreçlerinde atanma süresinin yayın performansına göre belirlenmesi uygulaması anabilim dalında 

da geçerli görünmektedir.  

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal 

tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında araştırma süreçlerinin yönetimi akademisyenlerin ve öğrencilerin ortak 

çalışmaları ile birlikte yürütülmektedir.   

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye açık 

yön olarak değerlendirilmektedir.  
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C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkanlar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmaktadır.  

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine 

yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı öğrencilerinin 2025 yılına ait tamamlanmış projesine dair bilgi yer 

almamakta olup gelişmeye ait bir yön olarak değerlendirilebilir.  

 

 

 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalar 

ve mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamaktadır. Bu alan 

gelişmeye açık bir yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 1 2 3 4 5 
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değerlendirilmesi 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı öğretim elemanlarının akademik faaliyetlerine enstitünün web sayfasından 

akademik kadro sayfasından ya da YOKSIS’den ulaşılabilmektedir. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek 

ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA üzerinde 

yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup anabilim dalında da aynı sistem üzerinden izlenmektedir.  

 

D. TOPLUMSAL KATKI  
 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı öğretim elemanları tarafından 2025 yılında toplumsal katkı  faaliyetlerine 

yönelik herhangi bir veriye rastlanmamıştır.  

 

D.1.2. Kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte 

fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 
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Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.  

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde, üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  

 

 

SONUÇ 

 

Anabilim dalının güçlü yönleri arasında mevcut öğretim elamanlarının alanında uzman olması, ders 

kazanımlarının program çıktılarıyla uyumlu olması, akademik çalışma ve faaliyetlerinin objektif olarak 

değerlendirilebiliyor olması, doktora programının yürütülüyor olması, yüksek lisans programından mezun 

öğrenci vermiş olmaları ve bilgi ve yönetişim faaliyetlerinin şeffaf olması, akademisyenlerin atanma ve 

yükselmeleri belli kriterlere göre gerçekleştiriyor olmaları yer almaktadır.  

Öğrencilerin mezuniyet tezlerinin yayınlanma sürecine ilişkin verilere ulaşılamaması, öğrencilerin öğrenin 

kazanımları doğrultusunda yetiştirilip yetiştirilmediklerinin tespitinin yapılamaması,  uluslararası değişim 

programlarından yararlanan öğrenci sayısına ulaşılamaması, bölüm bazlı araştırma ve toplumsal 

faaliyetlerin sürdürebilecek bütçesinin olmaması, deprem nedeni ile geçici bina ve spor salonlarını 

kullanıyor olmaları, lisansüstü programı tarafından yürütülen bilimsel faaliyetler hakkında verilere web 

sayfasından ulaşılamaması, TUBİTAK ve BAP projeleri hakkında yeterli düzeyde verilere ulaşılamaması, 

sosyal faaliyetler ve dezavantajlı öğrenciler hakkında verilerin olmaması geliştirilmesi gereken açık yön 

olarak değerlendirilmiştir. Antrenörlük bölümünün kendine ait öz değerlendirme raporunun olmaması 

objektif değerlendirmeyi güçleştirmiştir. Sağlık Bilimleri Enstitüsünde her bir anabilim dalının öz 

değerlendirme raporu olmadığı için enstitüler arasında öz değerlendirmeler yapılması önerilir.   
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OLGUNLUK DÜZEYLERİ 
 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ DEĞERLENDİRİLEN BÖLÜM 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı  3 A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı  4 

A.1.2. Liderlik  3 A.1.2. Liderlik  3 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi  3 A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi  3 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları  3 A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları  4 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 3 A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 4 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar  3 A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar  3 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  3 A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  4 

A.2.3. Performans yönetimi 3 A.2.3. Performans yönetimi 4 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi  3 A.3.1. Bilgi yönetim sistemi  4 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi  3 A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi  4 

A.3.3. Finansal yönetim  3 A.3.3. Finansal yönetim  3 

A.3.4. Süreç yönetimi  3 A.3.4. Süreç yönetimi 4 

A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  3 A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  4 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri  3 A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri  4 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 3 A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 3 

A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi  3 A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi  3 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları  3 A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları  3 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 3 A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 3 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  3 B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  4 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  3 B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  3 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  3 B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  4 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  3 B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  4 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  3 B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  3 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 3 B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 4 

B.2. Programların Yürütülmesi 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  3 B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  3 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  3 B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  4 
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B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesi  
3 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesi  
4 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 3 B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 3 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  3 B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  4 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri  3 B.3.2. Akademik destek hizmetleri  4 

B.3.3. Tesis ve altyapılar  3 B.3.3. Tesis ve altyapılar  3 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  3 B.3.4. Dezavantajlı gruplar  3 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  3 B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  3 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  3 B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  4 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  3 B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  4 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 
3 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 
4 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  3 C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  4 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar  3 C.1.2. İç ve dış kaynaklar  3 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 3 C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 3 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İşbirlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  3 C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  3 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak 

araştırma birimleri 
3 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak 

araştırma birimleri 
3 

C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi  
3 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi  
4 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının 

değerlendirilmesi 
3 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının 

değerlendirilmesi 
4 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi  3 D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi  3 

D.1.2. Kaynaklar 3 D.1.2. Kaynaklar 3 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi 
3 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi 
4 
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 
 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte 

ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı bünyesinde, Tıbbi Biyoloji Yüksek Lisans Programı olmak 

üzere bir adet lisansüstü program bulunmaktadır. Programın akademik ve idari işleyişi, Anabilim Dalı 

bünyesinde oluşturulan komisyonlar aracılığıyla yürütülmektedir. 

 

A.1.2. Liderlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı bazlı toplantılar gerçekleştirilmektedir ancak toplantı sonuçlarına dair 

raporlama yapılmamaktadır.  

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalının güçlü ve zayıf yönlerinin belirlenmesi ve bu doğrultuda gerekli 

önlemlerin alınarak iyileştirme faaliyetlerinin planlanması amacıyla 2025 yılında Güçlü–Zayıf Yönler–

Fırsatlar–Tehditler (GZFT) analizi gerçekleştirilmiştir. Ancak, Anabilim Dalına özgü bir eylem planının 

oluşturulduğuna ilişkin herhangi bir kanıta rastlanmamış olup, bu durum gelişmeye açık bir yön olarak 

değerlendirilmektedir. 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 
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Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalını da kapsayan kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde 

yürürlükte olan Kalite Güvence Yönergesi doğrultusunda oluşturulan Sağlık Bilimleri Enstitüsü Kalite 

Komisyonu bünyesinde ele alınmaktadır. Anabilim Dalı Öz Değerlendirme Raporunun hazırlanması 

sürecinde, öğrenci temsilcisinin de yer aldığı bir değerlendirme ekibi oluşturulmuştur. Bununla birlikte, iç 

ve dış paydaş katılımının artırılmasına yönelik uygulamaların geliştirilmesi gerekliliği gelişmeye açık bir 

yön olarak değerlendirilmektedir. 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte 

ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı ve Yüksek Lisans Programı düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler enstitünün 

ağ sayfasında ve resmi sosyal medya hesaplarında paylaşılmaktadır.  
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalına özgü ayrı bir misyon ve vizyon tanımı bulunmamaktadır. Üniversitenin 

misyon ve vizyonu, Anabilim Dalı bünyesinde görünür şekilde paylaşılmakta ve esas alınmaktadır. 

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca bilinen 

stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalının ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Anabilim dalının 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkısına dair kanıtlara ihtiyaç duyulmaktadır.  
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A.2.3. Performans yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan kapsamında belirlenen performans göstergeleri, 

Kalite Yönetim Bilgi Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü 

aracılığıyla toplanmakta, izlenmekte ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı 

ise Akademik Performans Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden düzenli olarak 

izlenmektedir. 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında, üniversite genelinde akademik personelin bilgi paylaşımına dâhil 

olduğu; İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS ve VETİS olmak üzere yedi farklı platformdan 

oluşan bir bilgi yönetim sistemi kullanılmaktadır. 

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşlarla 

değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Enstitü düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş olup kurumun ağ 

sayfasında yayımlanmıştır. Akademik personel yönetimi Norm Kadro Planlaması kapsamında 

yürütülmektedir. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmesi süreçleri ise 2547 

sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile Niğde Ömer Halisdemir 

Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi hükümlerine 

uygun olarak gerçekleştirilmektedir. 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 
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A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalının ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı Başkanı ve diğer pozisyonların tanımları ve iş akış süreçleri tamamlanmış 

ve enstitünün Kalite Çalışmaları sayfasında yayınlanmıştır. 

 

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere Kurumun 

geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Enstitü düzeyinde Fikir Paylaşım Toplantısı ve Akademik Kurul toplantısı yapılmıştır. 

Yine enstitü düzeyinde Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda tüm bölümlerin ders 

planları ve öğrenim kazanımlarına yönelik anket yapılarak raporlandığı anlaşılmaktadır. Enstitü Danışma 

Kurulu, komisyonları ve bu kurul ve komisyonlarla yapılan toplantılara ilişkin kanıtlar gerekli ve 

önemlidir. Bununla birlikte paydaş katılımının Anabilim Dalı düzeyinde artırılması gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her akademik yıl 

sonunda) alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Enstitü düzeyinde Müdür–Öğrenci Buluşması gerçekleştirilerek öğrencilerin istek, 

şikâyet ve önerileri alınmıştır. Öğrencilerin taleplerini dijital ortamda iletebilmelerine olanak sağlayan ve 

Üniversite genelinde kullanılan İstek Yönetim Sistemi (İYS) mevcuttur. Kurul ve komisyonlarda öğrenci 
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temsilinin sağlanmasına yönelik güncellemeler yapılmıştır. 

Dönem sonlarında, öğrencilerin dersleri ve derslerin öğretim üyelerini değerlendirmelerine yönelik olarak 

Üniversite düzeyinde uygulanan anketler Anabilim Dalında da gerçekleştirilmektedir. Ancak, anket 

sonuçlarının düzenli olarak izlenmesine ve değerlendirilmesine ilişkin herhangi bir kanıta rastlanmamıştır. 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi amacıyla bir 

mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında 2024–2025 Eğitim-Öğretim Yılı itibarıyla henüz mezun verilmemiştir.  

 

A.5. Uluslararasılaşma  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir.   

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında uluslararasılaşma süreçleri, Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinasyonunda yürütülmektedir. Anabilim Dalında değişim programlarına yönelik koordinatörler 

belirlenmiş olmakla birlikte, bu programlardan yararlanan öğrenci henüz bulunmamaktadır. 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 
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Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik planlamalar 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında uluslararası öğrenci bulunmamakta olup değişim programlarından 

faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmalar yapılması ihtiyacı gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmiştir.  

 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Tüm lisansüstü programlar için program tasarım ve onay süreci Üniversite genelinde 

uygulanan Kalite Güvence Yönergesi kapsamında paydaş görüşü alınarak yapılmaktadır. Bu kapsamda 

Tıbbi Biyoloji yüksek lisans programı bu mevzuata uygun bir şekilde açılmıştır. Sürecin işlediği kanaatine 

varılmıştır. 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum genelinde 

uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Programın ders dağılım dengesinin nasıl belirlendiğine dair bir kanıt sunulmamakla 

beraber enstitünün ağ sayfasındaki ders planına göre dersler zorunlu ve seçmeli olarak ayrılmaktadır.  

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program 

çıktılarıyla uyumu 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve 

ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 
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Değerlendirme: Anabilim Dalının temel eğitim amaçları belirlenmiş ve enstitü ağ sayfasında ilan 

edilmiştir. Anabilim Dalının paydaşlarının bulunduğu komisyon toplantısında Anabilim Dalının öğrenme/ 

program kazanımlarına yönelik anket uygulanmış olması güçlü bir yan olarak değerlendirilmiştir. Bu anket 

sonuçlarının analiz edilerek ihtiyaç varsa güncelleme yapılması PÜKO döngüsünün çevrimi için faydalı 

olacaktır.  

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya 

konulmuştur. 

 

Değerlendirme: Ders ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri belirlenmiş olup 

Ders Bilgi Paketlerinde yayınlanmıştır.  

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, kural ve 

göstergeler oluşturulmuştur. 

 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde tanımlanmış ve 

Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır. Ancak Anabilim Dalında bu sürecin işletilerek 

ders planına yeni ders önerisi yapıldığına dair bir kanıt bulunmamaktadır.  

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kurallara uygun 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalının ders planı ve her bir ders içeriğine enstitünün ağ sayfasından 

ulaşılabilmektedir. Eğitim öğretim süreçleri ilgili komisyonlar vasıtasıyla yürütülmektedir.  

 

B.2. Programların Yürütülmesi  

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 
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B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler 

doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında Laboratuvar Uygulamaları ve Tez Projesi gibi aktif öğrenmeye yönelik 

uygulamalar bulunmaktadır. Anabilim Dalında dersler kapsamında uygulama ve etkinlikler yapılmaktadır. 

Bununla birlikte bu etkinlik, ödev, uygulama gibi farklı araçların öğrencilerin başarıları ölçülürken 

kullanılıp kullanılmadığına dair kanıtlar bulunmamaktadır.  

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme 

uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat çerçevesinde 

değerlendirilmektedir. Anabilim Dalında Tez Projesi zorunludur ancak projenin içeriğine ve süreçlerine 

dair bir kılavuz ya da rehber olmaması gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmiştir.  

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalına öğrenci kabul koşulları, Türkiye Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) 

belirlediği mevzuata uygun olarak belirlenmektedir. Yüksek lisans programlarına başvuru ve kabul 

süreçlerine ilişkin koşullar, her akademik yılın başında ilgili enstitünün resmî internet sayfasında ilan 

edilmektedir. Programa başvuracak adayların, Üniversitenin Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliğinde belirtilen asgari şartları sağlamaları gerekmektedir. 

Programa kabul edilecek öğrenci sayısı, Anabilim Dalı Kurulu’nun önerisi doğrultusunda Enstitü 

Müdürlüğüne bildirilmektedir. Tezli yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde; ALES puanı, lisans 

mezuniyet not ortalaması ile mülakat ve/veya yetenek sınavından alınan puanlar esas alınmaktadır. 

Anabilim Dalında yatay geçiş yoluyla öğrenci kabulü, üniversite genelinde belirlenen kriterler ve ilgili 

mevzuat çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Anabilim Dalında hâlihazırda yan dal ve çift ana dal 

programları bulunmamaktadır. Bununla birlikte, öğrencilerin farklı akademik disiplinleri tanımalarını ve 

akademik yetkinliklerini artırmalarını desteklemek amacıyla yan dal ve çift ana dal programlarının 

açılmasına yönelik çalışmaların başlatılması, Anabilim Dalının gelişmeye açık yönleri arasında 

değerlendirilmektedir. 
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Anabilim Dalı, yaşam boyu öğrenme ilkesini benimseyerek öğrencilerin daha önce başka yükseköğretim 

kurumlarında almış oldukları dersleri tanımaktadır. Bu derslerin öğrenme çıktılarının, Niğde Ömer 

Halisdemir Üniversitesi’nde kayıtlı olunan programın öğrenme çıktıları ile uyumlu olması durumunda, 

ilgili dersler mezuniyet kredilerinden muaf tutulabilmektedir. Öğrenme çıktılarının uyumu ve muafiyet 

işlemleri, ilgili mevzuat çerçevesinde Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Akademik Kurulu ve Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanmaktadır. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve 

diploma 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

kapsamlı, tutarlı ve ilan edilmiş ilke, kural ve süreçler bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Tıbbi Biyoloji Yüksek Lisans Programında  yeterliliklerin sertifikalandırılması ve 

diploma süreci, ilgili mevzuat ve kurumsal düzenlemeler çerçevesinde ele alınmıştır. Lisans programından 

mezun olabilmek için öğrencilerin, programda yer alan zorunlu ve seçmeli dersler ile uygulama/bitirme 

çalışmaları dâhil olmak üzere toplam 240 AKTS’yi başarıyla tamamlamaları gerekmektedir. Mezuniyet 

koşulları, öğrenme çıktılarıyla ilişkilendirilmiş olup değerlendirme ölçütleri ve diploma verilmesine ilişkin 

esaslar genel hatlarıyla anlaşılır bir şekilde sunulmuştur; ancak sürecin işleyişine dair uygulamaya yönelik 

örneklerin artırılması bölümün açıklayıcılığını ve öğrenciler açısından öngörülebilirliğini güçlendirebilir. 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, erişilebilirlik 

ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Tıbbi Biyoloji Yüksek Lisans Programı kapsamındaki derslerin, Niğde Ömer Halisdemir 

Üniversitesi Tıp Fakültesine ait derslikler, amfiler, öğrenci laboratuvarları, her anabilim dalına tahsis 

edilmiş ayrı laboratuvarlar ile çalışma salonları gibi ortak kullanıma açık fiziki alanlarda yürütüldüğü 

anlaşılmaktadır. 

Uzaktan eğitim süreçlerinde kullanılan Öğrenme Yönetim Sistemi’nin (ÖYS), derslerin uzaktan veya hibrit 

olarak etkin ve esnek bir şekilde yürütülmesine olanak sağlayan bir altyapı sunduğu değerlendirilmektedir. 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 
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Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin uygulamalar 

izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında 1. dönemden itibaren her öğrenci için bir akademik danışman 

atanmaktadır. Ayrıca öğretim elamanı tarafından görüşme saati belirlendiği belirtilmektedir ancak buna 

yönelik bir kanıt sunulmamıştır. Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-

Öğrenci Toplantısı yapılmıştır.  

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı 

olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Fakültedeki derslikler ile öğrenci laboratuvarı, kantin, çalışma salonu gibi diğer alanların 

ortak kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Bununa birlikte yeterlilikleri ya da geliştirilmeleri yönünde 

yapılan faaliyetlere yönelik bir kanıt sunulmamıştır.  

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına nitelikli ve adil erişimine ilişkin planlamalar 

bulunmaktadır.   

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında engelli öğrenci bulunmadığı anlaşılmaktadır. Bununla birlikte, 

üniversite genelinde engelli öğrencilerin sınavlara verimli bir şekilde katılımının sağlanmasına yönelik 

dikkat edilecek hususlara ilişkin bir yazının gönderildiği belirtilmekte; ancak bu duruma ilişkin herhangi 

bir kanıt sunulmamıştır. 

 

 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve bunlardan 

fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında öğrenciler, Üniversite bünyesinde faaliyet gösteren mevcut öğrenci 
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kulüplerine katılım sağlayabilmektedir. Bu kulüpler aracılığıyla çeşitli sosyal, kültürel ve akademik 

etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Ancak Anabilim Dalına özgü bir öğrenci kulübü bulunmamaktadır. Bu 

kapsamda, öğrencilere yönelik faaliyetlerin Anabilim Dalı bazında artırılması ve çeşitlendirilmesi 

gelişmeye açık bir yön olarak değerlendirilmektedir. 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izlem 

sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında 1 Profesör Doktor, 1 Doçent Doktor, 1 Doktor Öğretim Üyesi ve 1 

Araştırma Görevlisi görev yapmaktadır. Ders planında yer alan dersler için görevlendirilen öğretim 

elemanlarının alan uygunluğu ve uzmanlıkları dikkate alınarak görevlendirme yapıldığı anlaşılmaktadır. 

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Öğretim yetkinliğini geliştirme uygulamalarından elde edilen bulgular izlenmekte ve 

izlem sonuçları öğretim elamanları ile birlikte irdelenerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı öğretim elemanlarının kendi uzmanlık alanlarında yetkinliklerini ortaya 

koyan ve geliştiren çeşitli projeler ve çalışmalar yürütmekte olup bu durum Anabilim Dalının güçlü yanı 

olarak değerlendirilmektedir.  

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme mekanizmalarının; yetkinlik temelli, adil ve şeffaf biçimde 

oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelindeki görev süresi tamamlanan doktor öğretim üyelerinin yeniden 

atanma süreçlerinde atanma süresinin yayın performansına göre belirlenmesi uygulaması Anabilim 

Dalında da geçerli görünmektedir.  

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
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C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal 

tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında araştırma süreçlerinin yönetimi BAP ve TÜBİTAK ile diğer kurum ve 

kuruluşların yapısında belirtilen süreçlere göre yürütülmektedir. 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye açık 

yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkânlar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkanlar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında doktora programı bulunmamaktadır. 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine 

yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı bünyesinde 2025 yılı döneminde 1 adet Bilimsel Araştırma Projesi (BAP) 



T.C. 

 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

AKADEMİK BİRİM KALİTE KOMİSYONU KARARLARI 

Toplantı Tarihi Kimlik/Dosya No Toplantı Sayısı 

21.01.2026 51222986/050 02 

 

 

yürütülmüştür. 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalar 

ve mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamaktadır. 

 

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı öğretim elemanlarının akademik faaliyetlerine enstitünün web sayfasından 

akademik kadro sayfasına ulaşılabilmektedir. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek 

ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA üzerinde 

yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup Anabilim Dalında da aynı sistem üzerinden izlenmektedir.  
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D. TOPLUMSAL KATKI  
 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı üyeleri tarafından bu kapsamda herhangi bir etkinlik 

gerçekleştirilmemiştir.  

 

D.1.2. Kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte 

fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.  

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.2.1.Toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  
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SONUÇ 

 

Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı'nın güçlü yönleri arasında; ders müfredatında laboratuvar uygulamaları ve 

Bitirme Tez Projesi gibi aktif öğrenmeyi destekleyen uygulamaların yer alması, alanında uzman bir öğretim 

üyesi kadrosuna sahip olunması, öğretim üyeleri tarafından Bilimsel Araştırma Projesi (BAP) yürütülmüş 

olması, Anabilim Dalına özgü Güçlü–Zayıf Yönler–Fırsatlar–Tehditler (GZFT) analizinin 

gerçekleştirilmesi ve Anabilim Dalı Öz Değerlendirme Raporu kapsamında öğrenci temsilcisinin de yer 

aldığı bir değerlendirme ekibinin oluşturulması yer almaktadır. Ayrıca, Anabilim Dalı bünyesinde 

uygulanan standartlaştırılmış yöntem ve yönergelerin kanıtlarla desteklenerek düzenlenmiş ve etkin bir 

şekilde yürütülmesi, kalite güvencesi açısından önemli bir güçlü yön olarak öne çıkmaktadır. 

Gelişmeye açık yönler incelendiğinde, özellikle paydaş katılımının istenilen düzeyde olmadığı 

görülmektedir. Bu kapsamda, iç ve dış paydaşların Anabilim Dalına özgü konularda görüş ve geri 

bildirimlerinin sistematik olarak alınmasına yönelik faaliyetlerin planlanması ve uygulanmasına ihtiyaç 

duyulmaktadır. 

Bunun yanı sıra, farklı ölçme ve değerlendirme araçlarının öğrencilerin başarı düzeylerinin belirlenmesinde 

nasıl kullanıldığına ve öğrenci iş yükü hesaplamalarında Bologna anket sonuçlarının nasıl 

değerlendirildiğine ilişkin çalışmalara ait kanıtların güçlendirilmesi gerekmektedir. Planla–Uygula–

Kontrol Et–Önlem Al (PUKÖ) döngüsü kapsamında raporlamaların yapılması ve belirlenen ihtiyaçlara 

yönelik iyileştirme faaliyetlerinin sistematik olarak hayata geçirilmesi önem arz etmektedir. 

Son olarak, Anabilim Dalına yönelik bir eylem planının hazırlanması ve yan dal programı açılmasına ilişkin 

çalışmaların başlatılmasının, akademik ve kurumsal gelişime önemli katkılar sağlayacağı 

değerlendirilmektedir. 
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OLGUNLUK DÜZEYLERİ 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ TIBBİ BİYOLOJİ ANABİLİM DALI 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı  3 A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı  3 

A.1.2. Liderlik  3 A.1.2. Liderlik  3 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi  3 A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi  3 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları  3 A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları  3 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 3 A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 3 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar  3 A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar  3 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  3 A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  3 

A.2.3. Performans yönetimi 3 A.2.3. Performans yönetimi 3 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi  3 A.3.1. Bilgi yönetim sistemi  3 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi  3 A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi  3 

A.3.3. Finansal yönetim  3 A.3.3. Finansal yönetim  3 

A.3.4. Süreç yönetimi  3 A.3.4. Süreç yönetimi 3 

A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  3 A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  3 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri  3 A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri  3 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 3 A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 3 

A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi  3 A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi  3 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları  3 A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları  3 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 3 A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 3 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  3 B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  3 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  3 B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  3 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  3 B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  3 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  3 B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  3 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  3 B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  3 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 3 B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 3 

B.2. Programların Yürütülmesi 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  3 B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  3 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  3 B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  3 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesi  
3 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesi  
3 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 3 B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 3 
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B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  3 B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  3 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri  3 B.3.2. Akademik destek hizmetleri  3 

B.3.3. Tesis ve altyapılar  3 B.3.3. Tesis ve altyapılar  3 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  3 B.3.4. Dezavantajlı gruplar  3 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  3 B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  3 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  4 B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  4 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  3 B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  3 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 
3 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 
3 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
Değerlendirilen Anabilim Dalı 

(TIBBİ BİYOLOJİ ANABİLİM DALI) 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  3 C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  3 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar  3 C.1.2. İç ve dış kaynaklar  3 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 1 C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 1 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İşbirlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  3 C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  3 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak 

araştırma birimleri 
3 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak 

araştırma birimleri 
3 

C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi  
3 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi  
3 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının 

değerlendirilmesi 
3 
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 
 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun yönetişim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte 

ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında bir adet Tıbbi Mikrobiyoloji yüksek lisans programı bulunmaktadır. 

Akademik ve idari işleyiş anabilim dalı kurulu tarafından yürütülmektedir.  

 

A.1.2. Liderlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.2. Liderlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında alınan kurul toplantı kararları enstitüye gönderilmektedir. 

 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalının güçlü ve zayıf yönlerini belirlemek ve bu doğrultuda önlemler 

alabilmek ve iyileştirmeler yapabilmek amacıyla 2023 yılında GZFT analizi yapılmıştır. Bölüm bazlı 

eylem planına dair bir kanıt bulunmamakta olup gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalını ilgilendiren kalite güvencesine yönelik çalışmalar, Üniversite genelinde 
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uygulanan Kalite Güvence Yönergesine göre oluşturulmuş Sağlık Bilimleri Enstitüsü Kalite 

Komisyonu’nda görüşülmektedir. Öz Değerlendirme raporu için öğrenci temsilcinin bulunduğu bir takım 

oluşturulmuştur. Paydaş katılımının artırılması gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte 

ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı düzeyindeki faaliyet ve etkinlikler enstitü web sayfasında 

paylaşılmaktadır.  

 
 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalının ayrı bir misyon ve vizyonu bulunmamaktadır. Üniversitenin misyon ve 

vizyonuna göre faaliyetler yürütülmektedir.  

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca bilinen 

stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalının ayrı stratejik amaç ve hedefleri bulunmamaktadır. Anabilim dalının 

üniversitenin stratejik amaç ve hedeflerine yönelik katkısına dair kanıtlara ihtiyaç duyulmaktadır.  

 

A.2.3. Performans yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.2.3. Performans yönetimi 1 2 3 4 5 
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Olgunluk Düzeyi: Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde Stratejik Plan performans göstergeleri, Kalite Yönetim Bilgi 

Sistemi (KALBİS) bünyesinde yer alan Stratejik Plan Otomasyonu Modülü ile toplanmakta, izlenmekte 

ve yıllık olarak raporlanmaktadır. Akademik personelin performansı ise Akademik Performans 

Değerlendirme ve İzleme Platformu (AKAPEDİA) üzerinden izlenmektedir. 

 

 

 

A.3. Yönetim Sistemleri  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında, üniversite genelinde bir akademik personelin, bilgi paylaşımına dahil 

olduğu yedi farklı platformu (İYS, OGRİS, EBYS, AKAPEDİA, BAP, ÖYS, VETİS) içeren bilgi yönetim 

sistemi kullanılmaktadır.  

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşlarla 

değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Enstitü düzeyinde görev tanımları ve iş akış süreçleri belirlenmiş ve enstitü web 

sayfasında yayınlanmıştır. Akademik personel yönetimi ise Norm Kadro Planlaması dahilinde 

yapılmaktadır. Eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmeleri ise ilgili mevzuat 

(2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile NÖHÜ Öğretim Üyeliği 

Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Yönergesi) uyarınca gerçekleştirilmektedir. 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.3. Finansal yönetim 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. 
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Değerlendirme: Anabilim Dalının ayrı bir bütçesi bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.3.4. Süreç yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı Başkanı ve diğer pozisyonların tanımları ve iş akış süreçleri tamamlanmış 

ve Enstitünün Kalite Çalışmaları sayfasında yayınlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

A.4. Paydaş Katılımı  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere Kurumun 

geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında Akademik Kurul toplantısı yapılmıştır. Toplantıda programın ders 

planları ve öğrenim kazanımlarına yönelik anket yapılarak raporlandığı anlaşılmaktadır. Enstitü Danışma 

Kurulu, komisyonları ve bu kurul ve komisyonlarla yapılan toplantılara ilişkin kanıtlar gerekli ve 

önemlidir. Bununla birlikte paydaş katılımının anabilim dalı düzeyinde artırılması gelişmeye açık yön 

olarak değerlendirilmektedir.  

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her akademik 

yılsonunda) alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Enstitü düzeyinde Müdür-Öğrenci Buluşması yapılarak öğrencilerin istek, şikâyet ve 

önerileri alınmıştır. Öğrencilerin taleplerini dijital olarak iletilebilecekleri Üniversite genelinde İstek 

Yönetim Sistemi (İYS) bulunmaktadır. Buradan bölüme de talepler geldiği anlaşılmaktadır. Kurul ve 

komisyonlarda öğrenci temsilinin sağlanmasına yönelik güncelleme yapılmıştır. Dönem sonlarında 

öğrencilere dersi ve dersin öğretim üyesini değerlendirmeleri için Üniversite düzeyinde uygulanan 
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anketler, bölümde de gerçekleştirilmektedir. Bununla birlikte anket sonuçlarının izlendiğine dair bir kanıt 

bulunmamaktadır.  

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi amacıyla bir 

mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında 2 öğrenci mezun verilmiştir.  

 

A.5. Uluslararasılaşma  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin 

yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir.   

 

Değerlendirme: Anabilim Dalında uluslararasılaşma süreçleri Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünce yürütülmektedir. Anabilim Dalında değişim programları için koordinatörler 

belirlenmiş olmakla birlikte bu programlardan yararlanan öğrenci bulunmamaktadır.  

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Uluslararasılaşmaya yönelik kaynakları Üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi 

koordinatörlüğünde yapılmaktadır.  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda uluslararasılaşma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik planlamalar 

bulunmaktadır. 
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Değerlendirme: Anabilim Dalında uluslararası öğrenci sayısı yetersiz olup değişim programlarından 

faydalanan öğrenci sayısının artırılması için çalışmalar yapılması ihtiyacı gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmiştir.  

 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM  
 

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.1. Program tasarımı ve onayı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Tüm lisansüstü programlar için program tasarım ve onay süreci Üniversite genelinde 

uygulanan Kalite Güvence Yönergesi kapsamında paydaş görüşü alınarak yapılmaktadır. Bu kapsamda 

Tıbbi Mikrobiyoloji yüksek lisans programı bu mevzuata uygun bir şekilde açılmıştır. Sürecin işlediği 

kanaatine varılmıştır. 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak kurum genelinde 

uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Programın ders dağılım dengesinin nasıl belirlendiğine dair bir kanıt sunulmamakla 

beraber ağ sayfasındaki ders planına göre dersler zorunlu, seçmeli ve üniversite seçmeli olarak 

ayrılmaktadır.  

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.3. Ders kazanımlarının program 

çıktılarıyla uyumu 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve 

ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalının temel eğitim amaçları belirlenmiş ve ağ sayfasında ilan edilmiştir. 
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Enstitünün Danışma Kurulu toplantısında Anabilim Dalının öğrenme/program kazanımlarına yönelik 

anket uygulanmış olması güçlü bir yan olarak değerlendirilmiştir. Bu anket sonuçlarının analiz edilerek 

ihtiyaç varsa güncelleme yapılması PÜKO döngüsünün çevrimi için faydalı olacaktır.  

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya 

konulmuştur. 

 

Değerlendirme: Ders ve dersler kapsamındaki diğer uygulamalar için AKTS iş yükleri belirlenmiş olup 

Ders Bilgi Paketlerinde yayınlanmıştır.  

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.5. Programların izlenmesi ve 

güncellenmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, kural ve 

göstergeler oluşturulmuştur. 

 

Değerlendirme: Programların izlenmesi ve güncellenmesi süreçleri Üniversite düzeyinde tanımlanmış ve 

Kalite Güvence Yönergesi ile güvence altına alınmıştır. Ancak anabilim dalında bu sürecin işletilerek ders 

planına yeni ders önerisi yapıldığına dair bir kanıt bulunmamaktadır.  

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara uygun 

yönetilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalının ders planı ve her bir ders içeriğine ağ sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Eğitim öğretim süreçleri ilgi komisyonlar vasıtasıyla yürütülmektedir.  

 

B.2. Programların Yürütülmesi  

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 1 2 3 4 5 
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Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler 

doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında bitirme tezleri gibi aktif öğrenmeye yönelik uygulamalar 

bulunmaktadır. Anabilim dalında uygulaması olan derslerin yürütülmesinde laboratuvarlar kullanılmakta 

olup dönem sonunda derslerin ve dersleri yürüten hocaların durumları öğrenciler tarafından OGRİS’te 

memnuniyet anketleri ile değerlendirilmektedir.  

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme 

uygulamaları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında tüm sınav ve uygulamalar ilgili mevzuat çerçevesinde 

değerlendirilmektedir. Anabilim dalında Bitirme Tezi zorunludur. Tezin içeriğine ve süreçlerin nasıl 

olacağına dair kılavuz ve rehber enstitü sayfasında mevcut bulunmaktadır. Bu durum anabilim dalı 

öğrencileri için şeffaf ve olumlu bir durum olarak değerlendirilmektedir.  

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin 

tanınması ve kredilendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesine ilişkin planlar dâhilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalına ulusal ve uluslararası öğrenci alımı enstitünün belirlediği tarihlerde 

yapılmaktadır. Uluslararası öğrenci olarak kayıtlı bir (1) öğrenci, yüksek lisans programından mezun 

olmuştur. 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve 

diploma 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

kapsamlı, tutarlı ve ilan edilmiş ilke, kural ve süreçler bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında yatay geçişle öğrenci kabulü üniversite genelinde belirlenen kriterler 

ve ilgili mevzuata göre yapılmaktadır.  
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B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri   

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, erişilebilirlik 

ve birimler arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında yürütülen dersler için Tıp Fakültesindeki derslikler ile bilgisayar 

laboratuvarı, çalışma salonu gibi diğer alanların ortak kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Uzaktan 

eğitimde kullanılan ÖYS’nin (Öğrenme Yönetim Sistemi) derslerin uzaktan ya da hibrit olarak etkin 

şekilde yürütülmesi için esnek bir platform sağladığı anlaşılmaktadır.  

 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin uygulamalar 

izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında her dönem için bir akademik danışman atanmaktadır. Ayrıca öğretim 

elamanı tarafından görüşme saati belirlendiği belirtilmektedir ancak buna yönelik bir kanıt sunulmamıştır. 

Dönem başında yeni kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Danışman-Öğrenci Toplantısı yapılmıştır.  

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı 

olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Tıp Fakültesindeki derslikler ile bilgisayar laboratuvarı, kantin gibi diğer alanların ortak 

kullanıma açık olduğu anlaşılmaktadır. Bununla birlikte yeterlilikleri ya da geliştirilmeleri yönünde 

yapılan faaliyetlere yönelik bir kanıt sunulmamıştır.  

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 1 2 3 4 5 
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Olgunluk Düzeyi: Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına nitelikli ve adil erişimine ilişkin planlamalar 

bulunmaktadır.   

 

Değerlendirme: Bölümde engelli öğrenci bulunmadığı anlaşılmaktadır. Bununla birlikte üniversite 

genelinde engelli öğrencilerin sınavlara verimli bir şekilde katılımlarının sağlanmasında dikkat edilecek 

hususlara yönelik yazı gönderildiği belirtilmekte ancak buna dair bir kanıt bulunmaktadır.  

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve bunlardan 

fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı bazında bir öğrenci kulübü bulunmamakta olup öğrenciler üniversitemize 

ait kulüplere üye olup sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerden faydalanabilmektedirler. Bununla birlikte 

bu tür faaliyetlerin artırılması ve çeşitlendirilmesi gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izlem 

sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında 1 Profesör Doktor, 1 Doçent Doktor, 2 Doktor Öğretim Üyesi 

bulunmaktadır. Ders planındaki dersler için görevlendirilen öğretim elemanlarının alan uygunluğuna ve 

uzmanlığına önem verildiği kanaatine varılmıştır.  

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Öğretim yetkinliğini geliştirme uygulamalarından elde edilen bulgular izlenmekte ve 

izlem sonuçları öğretim elamanları ile birlikte irdelenerek önlemler alınmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı öğretim elemanlarının kendi uzmanlık alanlarında yetkinliklerini ortaya 
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koyan ve geliştiren laboratuvar çalışmaları gerçekleştirdikleri görülmekte olup Anabilim Dalının güçlü 

yanı olarak değerlendirilmektedir.  

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Teşvik ve ödüllendirme mekanizmalarının; yetkinlik temelli, adil ve şeffaf biçimde 

oluşturulmasına yönelik planlar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelindeki görev süresi tamamlanan doktor öğretim üyelerinin yeniden 

atanma süreçlerinde atanma süresinin yayın performansına göre belirlenmesi uygulaması anabilim dalında 

da geçerli görünmektedir.  

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal 

tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalında araştırma süreçlerinin yönetimi BAP ve TÜBİTAK ile diğer kurum ve 

kuruluşların yapısında belirtilen süreçlere göre yürütülmektedir. 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı bazında dış kaynaklı bir proje bulunmamaktadır. Bu durum gelişmeye açık 

yön olarak değerlendirilmektedir.  

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 
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 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.1.3. Doktora programları ve doktora 

sonrası imkanlar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde doktora programı bulunmamaktadır 

 

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine 

yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı öğrencilerinin 2025 yılına ait tamamlanmış projesi bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak 

programlar ve ortak araştırma birimleri 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalar 

ve mekanizmalar bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölüm düzeyinde ulusal ya da uluslararası ortak program bulunmamaktadır. 

 

C.3. Araştırma Performansı  

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 



T.C. 

 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

AKADEMİK BİRİM KALİTE KOMİSYONU KARARLARI 

Toplantı Tarihi Kimlik/Dosya No Toplantı Sayısı 

21.01.2026 51222986/050 02 

 

 

Değerlendirme: Anabilim Dalı öğretim elemanlarının akademik faaliyetlerine enstitünün web sayfasından 

akademik kadro sayfasına ulaşılabilmektedir. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek 

ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Üniversite genelinde araştırma yetkinliğinin değerlendirilmesi AKAPEDİA üzerinde 

yapılan veri girişleri ile sağlanmakta olup anabilim dalında da aynı sistem üzerinden izlenmektedir.  

 

D. TOPLUMSAL KATKI  
 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

 

Değerlendirme: Anabilim dalı öğretim elemanları tarafından 2025 yılında toplumsal katkıya yönelik bir 

faaliyette bulunulmamıştır. 

 

D.1.2. Kaynaklar 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 

D.1.2. Kaynaklar 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte 

fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik bir bütçe bulunmamaktadır.  

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı  

D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

 OLGUNLUK DÜZEYİ 
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D.2.1.Toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve değerlendirilmesi 1 2 3 4 5 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

 

Değerlendirme: Bölümde, Üniversite düzeyinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan KALBİS verileri kullanılmaktadır.  

 

 

SONUÇ 

 

Anabilim dalının güçlü yönleri arasında ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumlu olması ve 

öğrenme ortam ve kaynaklarının fazla olması sayılabilir. 

Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik açısından anabilim dalı düzeyindeki faaliyet ve 

etkinliklerin enstitü web sayfasında paylaşılıyor olması, performans yönetimi ve bilgi yönetim sistemi 

açısından birçok platform ile inceleniyor olması, yüksek lisans programının üniversite mevzuatına uygun 

bir şekilde açılmış olması da anabilim dalının güçlü yönleri arasında sayılabilir. 

 

Gelişmeye açık yönler asında ise stratejik amaç ve hedeflere dair kanıtların bulunmaması, Anabilim 

Dalında değişim programlardan yararlanan öğrenci bulunmaması ve programların izlenmesi ve 

güncellenmesine dair kanıt bulunmaması, doktora programı bulunmaması sayılabilir. 

Ayrıca uluslararası öğrenci sayısı yetersiz olup değişim programlarından faydalanan öğrenci sayısının 

artırılması için çalışmalar yapılması ihtiyacı gelişmeye açık yön olarak değerlendirilmiştir.  

Anabilim dalı bazında dış kaynaklı bir proje bulunmaması da gelişmeye açık yön olarak 

değerlendirilmektedir. 
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  3 B.1.1. Programların tasarımı ve onayı  4 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  3 B.1.2. Programın ders dağılım dengesi  3 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  3 B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu  4 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  3 B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı  4 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  3 B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi  3 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 3 B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 4 

B.2. Programların Yürütülmesi 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  3 B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri  4 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  3 B.2.2. Ölçme ve değerlendirme  4 
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B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesi  
3 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve 

kredilendirilmesi  
4 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 3 B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 3 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  3 B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları  4 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri  3 B.3.2. Akademik destek hizmetleri  4 

B.3.3. Tesis ve altyapılar  3 B.3.3. Tesis ve altyapılar  3 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar  3 B.3.4. Dezavantajlı gruplar  3 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  3 B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler  3 

B.4. Öğretim Kadrosu 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  3 B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  4 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  3 B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi  4 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 
3 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve 

ödüllendirme 
4 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  3 C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  4 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar  3 C.1.2. İç ve dış kaynaklar  3 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 3 C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 3 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İşbirlikleri ve Destekler 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  3 C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi  3 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak 

araştırma birimleri 
3 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak 

araştırma birimleri 
3 

C.3. Araştırma Performansı 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi  
3 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi  
4 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının 

değerlendirilmesi 
3 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının 

değerlendirilmesi 
4 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi  3 D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi  3 

D.1.2. Kaynaklar 3 D.1.2. Kaynaklar 3 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi 
3 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve 

değerlendirilmesi 
4 

 

 

 

 

 

 


